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1. Hesap Dönemi e-Defter Berat Yükleme Tercihleri Hakkında 

Bilgilendirme 
 
Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yayımlanan 20/01/2026 tarihli duyuru ile 2026 yılı e-Defter ve berat 

dosyalarının yükleme dönemlerine ilişkin usul ve esaslar netleşmiştir. Dönem tercihlerinizi belirlemeniz ve 

güncellemeniz adına izlemeniz gereken adımlar aşağıda özetlenmiştir. 

 

➢ Mevcut e-Defter Kullanıcıları İçin Süreç 
 
2025 yılı tercihiniz, aksi bir işlem yapmadığınız sürece 2026 yılı için de geçerliliğini korur. 
 
❖ Örnek: 2025 hesap döneminde "Aylık Yükleme" tercihinde bulunduysanız ve herhangi bir değişiklik 

yapmazsanız, 2026 yılı için de tercihiniz otomatik olarak "Aylık Yükleme" şeklinde devam edecektir. 

 
 Tercihini değiştirmek isteyenlerin 2 Şubat 2026 tarihine kadar işlem yapması gerekmektedir.  
 
❖ Nasıl Yapılır: e-Defter uygulamasına giriş yaparak "Bilgi Güncelle" → "Berat Yükleme Tercihi" 

menüsünden "Aylık" veya "Geçici Vergi Dönemleri Bazında" seçimi yapılmalıdır.  

 

Belirtilen tarihten sonra değişiklik yapılamaz ve yapılan tercih Ocak 2026 döneminden itibaren 

geçerli olur. 

 

➢ 01/01/2026 Tarihi İtibarıyla e-Defter Uygulamasına Dahil Olan Mükellefler 
 
Mükellefler, yükleme tercihlerini e-Defter uygulaması ("Bilgi Güncelle" → "Berat Yükleme Tercihi") 

üzerinden belirleyebilirler. 

 
2 Şubat 2026 tarihine kadar herhangi bir tercih bildiriminde bulunmayan mükellefler, sistem tarafından 

otomatik olarak "Aylık Yükleme" seçeneğini tercih etmiş sayılacaktır. 

 

Mükellefler, yaptıkları tercihi 2 Şubat 2026 tarihine kadar e-Defter uygulaması üzerinden 

güncelleyebilirler. Bu tarihten sonra, yapılan seçimin değiştirilmesi mümkün değildir. 

 

➢ Yeni İşe Başlayıp e-Defter Uygulamasına Dâhil Olan Mükellefler; 
 
2026 takvim yılında ya da hesap dönemi başlangıcı 2026 yılı içinde olup yeni işe başlayan mükellefler, 

tercihlerini işe başladıkları ayda (İşe başlama tarihinin içinde bulunduğu ayın sonuna kadar) belirlemelidir. 

 
Tercihlerini işe başladıkları ayda (İşe başlama tarihinin içinde bulunduğu ayın sonuna kadar) bildirmeyen 

mükellefler, 2026 hesap dönemi e-Defter ve berat dosyaları için "Aylık Yükleme" seçeneğini tercih etmiş 

olarak değerlendirilecektir. 

 

https://www.edefter.gov.tr/dosyalar/duyurular/e-Defter_Yukleme_Tercihi_Hakkinda_Duyuru-v6.pdf
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2. e-Defter Yükleme Tercihi Nasıl Değiştirilir? 
 
Tercih değişikliği işlemlerinizi aşağıdaki adımları izleyerek gerçekleştirebilirsiniz: 

• Öncelikle https://edefter.gib.gov.tr/global/login adresinden sisteme giriş yapınız. 

• Ana menüde yer alan "Bilgi Güncelle" butonuna tıklayınız. 

• Açılan ekranda "Paket Yükleme Dönem Tercihi" bölümünden "Aylık" veya "Geçici Vergi Dönemleri 

Bazında" seçiminizi yapınız. 

• İşleminizin geçerli olması için mutlaka "Değişiklikleri Kaydet" butonuna tıklayınız. 

 

Not: Ayrıca ekranda yer alan "Geçmiş tercihleri görmek için tıklayınız" sekmesinden, geçmiş yıllara 

ilişkin paket yükleme tercihlerinizi görüntüleyebilirsiniz. 

 

https://edefter.gib.gov.tr/global/login
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